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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
05.12.2015 - 9:10 Wyniki
Rekord Śląska Open 27.20 Jagoda Julia AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 29.03 Peda Paulina KS Piatka Chorzów 01.01.2012
Rekord Śląska 15 28.42 Peda Paulina KS Piatka Chorzów 02.01.2013
Rekord Śląska 16 27.76 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 27.41 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Młodzierzy 01.01.2000
Rekord Śląska 18 27.41 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.2000
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 29.49 565
Mistrz Śląska

2. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 30.43 514
3. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.79 496
4. Bura Dominika 01 UKS Aligtor Gorzyce 31.09 482
5. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.43 466
6. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.34 428
7. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.79 411
8. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 32.80 410
9. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 32.82 409

10. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.00 403
11. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.29 392
12. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 33.41 388
13. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 33.45 387
14. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 33.58 382
15. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 34.20 362
16. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 34.42 355
17. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 35.52 323
18. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 36.07 308
19. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.54 297
20. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 37.06 284
21. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 37.36 277
22. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 38.36 256
23. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 38.51 253
24. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 39.18 240
25. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 41.71 199

DYSKW. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligtor Gorzyce 31.28
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:32)

DYSKW. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 42.30
M11 - Brak dotknięcia sciany obydwoma rozłonczonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 9:27)

15 lat

1. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.30 520
Mistrz Śląska

2. Adamska Alicja 00 UKS Aligtor Gorzyce 30.80 495
3. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 31.24 475
4. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 31.47 464
5. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda  Śląska 31.51 463
6. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 31.70 454
7. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.22 433
8. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.35 428
9. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 32.44 424

10. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.74 412
11. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 32.95 405
12. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.70 378
13. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda  Śląska 34.99 338
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 35.07 335
15. Kałuża Alicja 00 ks Piątka Chorzów 37.96 264
16. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.29 221
17. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.67 186

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.39 633
Mistrz Śląska

2. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.05 591
3. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.35 573
4. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 547
5. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 29.87 543
6. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 30.12 530
7. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 30.25 523
8. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.36 517
9. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.43 514

10. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 30.51 510
11. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 31.21 476
12. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 32.05 440
13. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 32.36 427
14. Turza Patrycja 98 Uks Huragan Sosnowiec 32.40 426
15. Konopka Sandra 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 40.79 213

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.39 633
2. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.05 591
3. Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 29.27 577
4. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.35 573
5. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 29.49 565
6. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 547
7. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 29.87 543
8. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 30.12 530
9. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 30.15 528

10. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 30.25 523
11. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.30 520
12. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.36 517
13. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.43 514

Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 30.43 514
15. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 30.51 510
16. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.79 496
17. Adamska Alicja 00 UKS Aligtor Gorzyce 30.80 495
18. Bura Dominika 01 UKS Aligtor Gorzyce 31.09 482
19. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 31.21 476
20. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 31.24 475
21. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.43 466
22. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 31.47 464
23. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda  Śląska 31.51 463
24. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 31.70 454
25. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 32.05 440
26. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.22 433
27. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.34 428
28. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.35 428
29. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 32.36 427
30. Turza Patrycja 98 Uks Huragan Sosnowiec 32.40 426
31. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 32.44 424
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.74 412
33. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.79 411
34. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 32.80 410
35. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 32.82 409
36. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 32.95 405
37. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.00 403
38. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.29 392
39. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 33.39 389
40. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 33.41 388
41. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 33.45 387
42. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 33.58 382
43. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.70 378
44. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 34.20 362
45. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 34.42 355
46. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda  Śląska 34.99 338
47. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 35.07 335
48. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 35.32 328
49. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 35.52 323
50. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 36.07 308
51. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.54 297
52. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 37.06 284
53. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 37.36 277
54. Kałuża Alicja 00 ks Piątka Chorzów 37.96 264
55. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 38.36 256
56. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 38.51 253
57. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 39.18 240
58. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.29 221
59. Konopka Sandra 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 40.79 213
60. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 41.71 199
61. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.67 186

DYSKW. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligtor Gorzyce 31.28
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:32)

DYSKW. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 42.30
M11 - Brak dotknięcia sciany obydwoma rozłonczonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 9:27)


